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1 WINPOS MEGASTORE 

Tämä ohje kertoo miten 1.1.2026 voimaan astuva alv-muutos suoritetaan Winpos 
Megastore-ohjelmassa. 

2 VEROLUOKAN LISÄYS 

Avaa Backoffice-hallintaohjelma ja mene kohtaan Parametrit – Veroluokat. Klikkaa Uusi- ikonia ja 
syötä oikeat tiedot uuden veroluokan Nimitys- ja Prosentti- kenttiin. 

Huom! Jos sinulla on useampi kustannuspaikka, ruksaa Kopioi asetukset- ruutu ja valitse 
kustannuspaikat, joille haluat kopioida muutokset. Paina sitten OK. 
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3 VEROLUOKAN MUUTTAMINEN TUOTTEILLE, TUOTERYHMILLE JA 
ALATUOTERYHMILLE 

Siirry tämän jälkeen kohtaan Ylläpito – Tuotteet ja etsi kaikki tuotteet, joilla on käytössä 
alv-luokka 14 %. 
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Valitse hakutuloksista tuote ja valitse sille uusi alv-luokka 13,5 % kenttään Veroluokka. Tallenna 
muutos ja siirry seuraavaan tuotteeseen. Tee muutos jokaiselle tuotteelle yksitellen. 

Tee tämän jälkeen samat muutokset myös niille tuoteryhmille ja alatuoteryhmille, joita muutokset 
koskevat: 
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Etsi kohdassa Ylläpito – Tuoteryhmät ne tuoteryhmät, joilla on veroluokka 14 %. 
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Valitse hakutuloksista tuoteryhmä ja valitse sille uusi alv-luokka 13,5 % kenttään Veroluokka ja 
tallenna. Tee muutos jokaiselle tuoteryhmälle, jota alv-muutos koskee. 

Etsi seuraavaksi kohdassa Ylläpito – Alatuoteryhmät ne alatuoteryhmät, joita muutokset 
koskevat, ja tee muutokset samalla tavalla kuin tuotteille ja tuoteryhmille. 
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4 TESTAUS 

Jos haluat varmistaa, että kaikki on mennyt oikein, voit tehdä testimyynnin jokaisella 
kassalla. Tämä onnistuu kassaohjelman puolella, eli käynnistämällä Winpos REG-ohjelma. 

Käynnistä kassa. Valitse Valikko – Harjoitustila. Myy tuote, jolle olet tehnyt 
alv-muutoksen, ja tarkista tulos. Kun olet valmis, päätä harjoitustila valitsemalla taas 
Valikko – Harjoitustila. 

5 HUOMIOITAVAA 

Jos myöhästyt toimenpiteiden tekemisessä, tätä ei voi korjata jälkikäteen, vaan muutokset 
astuvat voimaan siitä hetkestä lukien, kun toimenpiteet on suoritettu. 
Myöhästymistapauksissa sinun pitää ilmoittaa toimeenpiteen myöhästymisen takia 
tekemäsi virheelliset alv-myynnit kirjanpitäjällesi, joka tekee mahdolliset korjauslaskelmat. 
Winposin toimesta ei siis voida toimittaa oikein näyttäviä raportteja kyseisestä 
virheellisestä myynnistä. 


